De acuerdo a lo dispuesto en la Ley y los Estatutos Sociales, me permito poner en 
conocimiento de ustedes la memoria de la administración que corresponde al 
ejercicio económico cerrado al 31 de Diciembre del 20109. 

e Los ingresos se ubicaron en los US$ 145.009,22 (Ciento cuarenta y cinco mil nueve con 

22/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

e Los gastos Administrativos ascienden a los US$ 96.490,59 (Noventa y seis mil 

Cuatrocientos noventa con 59/100 Dólares de los Estados Unidos de América). 

e El resultado al cierre del ejercicio económico del año 2019 luego de la conciliación 

tributaria, de la participación trabajadores y del impuesto a la renta y reservas, arroja una 

utilidad neta de US$ 39.294,41 (Treinta y nueve mil Doscientos noventa y cuatro con 41/100 

Dólares de los Estados Unidos de América). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por 
los accionistas, la compañía arrancara sus operaciones con éxitos para el año 
2020. 

Representante legal